CONTRATUAL MENSAL. LOCALIZAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS: - GABINETES DOS VEREADORES

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF
Nº 33.970.078/0001-98, no valor de R$ 3.975,00 (três mil, novecentos e setenta e
cinco reais)

10/02/2025
09:11:07

Habilitado
Habilitada a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF Nº
33.970.078/0001-98

10/02/2025
09:58:08

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF
Nº 33.970.078/0001-98, no valor de R$ 3.975,00 (três mil, novecentos e setenta e
cinco reais)

10/02/2025
09:58:56

item 3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CANNON MAXIFY

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

47.577.829/0001-
15

JOSE FABIO LIMA
96377933304

[...]

EM ATÉ 30% (TRINTA POR CENTO) DO VALOR CONTRATUAL MENSAL. LOCALIZAÇÃO DO
EQUIPAMENTO: - SALA DA SECRETARIA

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF
Nº 33.970.078/0001-98, no valor de R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais)

10/02/2025
09:11:06

Habilitado
Habilitada a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF Nº
33.970.078/0001-98

10/02/2025
09:58:08

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante M P D DA SILVA SATINO inscrito no CNPJ/MF
Nº 33.970.078/0001-98, no valor de R$ 365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais)

10/02/2025
09:58:56

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

33.970.078/0001-98 M P D DA SILVA SATINO

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a